РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»
368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»

 ул. Джамалудина Гамзатова 40

mkou_ichichali@e-dag.ru         ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

_____________________________________________________

ПРИКАЗ    №87                                                    от 25.11.2024г.

 «Об утверждении Программы развития   МКОУ «Ичичалинская СОШ

им.Б.Г.Битарова в 2024-2027 учебном году »

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 28 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом  МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Утвердить Программу развития  МКОУ «Ичичалинская СОШ

им.Б.Г.Битарова» на 2024-2027 годы

П.2. Назначить ответственными лицами за реализацию Программы развития

заместителей директора по учебной работе  Гамзатову А.И. и Исубову П.Ш.

П.3.Кадиевой А.К.,учителю иностранного языка, разместить Программу

развития на официальном сайте школы.

П.4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МКОУ
«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С.

с приказом ознакомлены:                           Гамзатова А.И.

                                                                       Исубова П.Ш.

                                                                       Кадиева А.К.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»
	ул. Джамалудина Гамзатова 40
	mkou_ichichali@e-dag.ru         ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372